

Krone Rosé Cuvée Brut Vintage

Sør-Afrika / Western Cape / Tulbagh



Høyoppløselig bilde



Vingården, - Twee Jonge Gezellen, grunnlagt i 1710 ? ligger i byen Tulbagh, ca. 125 km utenfor Cape Town, og er den nest eldste familieeide vineiendom i Sør-Afrika. Vinmarkene, som ligger i det nordvestre hjørnet av dalen, strekker seg oppover de østvendte skrånningene av Saron Peak Mountain, mens selve kjelleren ligger ved foten av fjellet.

Fra tidlig vår til midtsommer skjærer fjellene for den nådeløse vinden som feier over Cape-området. Et typisk middelhavsklima med varme somre og kjølige, fuktige vintre råder her.

Jordsmonnet er rikt på kalkstein og her dyrkes Chardonnay og Pinot Noir på Sør-Afrikas beste Methode Cap Classique.

Den 50 ha store vingården blir drevet av eier og vinmaker Nicky Krone sammen med brødrene Matthew og Luke Krone.

Krone-familien er regnet for å være pionerer innen fremstilling av musserende viner. Allerede i 1950 innførte de kaldgjæring og var dermed de første i verden som brukte denne teknikken til å fremstille musserende vin.

Druene høstes for hånd tidlig på morgenen og kun den beste delen av druemosten brukes. Vinen er laget etter tradisjonell metode der annengangs gjæring foregår i flasken. Rémuage og dégorgement utføres for hånd på samme måte som i Champagne.

Type	Musserende
Klassifikasjon	WO Western Cape
Produsent	Twee Jonge Gezellen
Årgang	2022
Druetyper	60% Pinot Noir, 40% Chardonnay
Vinifikasjon	Vinen lages på samme måte som champagne, i Sør-Afrika kalles dette MCC (Méthode Cap Classique).
Lagring	24 måneder på bunnfall i flasken.
Analyse	Alkohol: 11,5 % Sukker: 5 g/l Syre: 6,95 g/l
Holdbarhet	Konsumklar, men kan lagres i noen år.
Karakteristikk	Lys lakserosa farge. Frisk duft av røde bær og grapefrukt samt et hint av autolyse. Forfriskende fruktig smak med elagent og kremig mousse, frisk syre. Lang og elegant ettersmak.
Serveringstemperatur	6 - 8° C
Passer til	Flott som aperitif, til ferske skalldyr, østers, sushi og sashimi.
Webseite	https://www.kronecapclassique.co.za/

Volum	Varenummer	EPD-nr	Pris Vinmonopolet
0,75 L	1413701	4056834	kr. 249,90
Antall i kasse	Sortiment	Vectura nr	
6	Bestillingsutvalg		

Bruk av alkohol kan gi ulike skadevirkninger. Nærmere informasjon finner du her:
<https://helsenorge.no/rus-og-avhengighet/alkohol/alkoholens-virkning-pa-kroppen>

SOLERA
 BEVERAGE GROUP
Drink for every moment